様式　１４号

□ 名　義
□ 住　所

尾道市上下水道事業管理者　　様

届出人 住　所 丁目 番 号

町字 番地

氏　名 ㊞

電話番号 （　　　　　　　　）

□ 名　義
□ 住　所

丁目 番 号

町字 番地

丁目 番 号

町字 番地

丁目 番 号

町字 番地

取扱指定工事店名

新 所 有 者 　㊞

営業管理係 給水台帳整理営業管理係長 給水係受付 設計台帳整理 給水係主任 給水係長

変　更　前
前　住　所 尾道市

前 所 有 者

変　更　後

新　住　所 尾道市

　　　この名義変更について前所有者及び第三者から異議の申立てがあっ
　　　た場合は私（新所有者）が責任をもって解決します。

フ　リ　ガ　ナ

給　水　装　置
所　  在 　  地

尾道市

水　栓　番　号 　第　　　　　　　　　　　　号 カード番号

給 水 装 置 所 有 者 変 更 届

　　　年　　　月　　　日

尾道市

下記のとおり を変更しますので届け出ます。